TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN

THÔNG BÁO

V/V CHO HỌC SINH KÉO DÀI THỜI GIAN NGHỈ HỌC ĐẾN HẾT

NGÀY 29/02/2020 ĐỂ PHÒNG DỊCH BỆNH COVID19

 Căn cứ Công văn số 237/SGDĐT-VP ngày 15/02/2020 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Bình Dương về việc tiếp tục cho học sinh tỉnh Bình Dương kéo dài thời

gian nghỉ học đến hết ngày 29/02/2020 để phòng dịch bệnh Covid 19;

Thực hiện sự chỉ đạo của Lãnh đạo Phòng GDĐT thị xã Bến Cát;

 Trường THCS Lê Quý Đôn thông báo đến quý PHHS và học sinh như sau:

1/ Học sinh tiếp tục kéo dài thời gian nghỉ học đến hết ngày 29/02/2020 để

phòng dịch bệnh Covid 19.

2/ Trong thời gian nghỉ học, PHHS và học sinh thường xuyên theo dõi phần

giao bài tập của giáo viên bộ môn cho con em minh qua phần mềm vnEdu connect.

3/ Thời gian trở lại trường sẽ được thông báo qua hệ thống tin nhắn vnEdu

và trên website của nhà trường.

4/Khi trở lại trường học PHHS cần trang bị khẩu trang và chai nước uống

riêng cho con, em mình (nhà trường cung cấp nước bình lớn cho học sinh đến lấy

khi cần).

Trên đây là thông báo về việc tiếp tục cho học sinh kéo dài thời gian nghỉ

học đến hết ngày 29/02/2020 để phòng dịch bệnh Covid 19 của trường THCS Lê

Quý Đôn./.

 Mỹ Phước, ngày 15 tháng 02 năm 2020

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký và đóng dấu)

Trần Lê Thân Minh Tuệ